
 

 

UCHWAŁA NR XVI/135/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

t.j. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.
1)

) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.
2)

)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 69.490.023 zł , z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 61.853.122 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.636.901 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 68.108.895 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego :  

a) wydatki bieżące w wysokości 61.834.549 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.274.346 zł, Wydatki majątkowe określa załącznik nr 8. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 1.381.128 zł , która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 3. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.118.872 zł.  

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.500.000 zł.  

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:  

- podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 2.819.100 zł 

- celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 173.840 zł 

- podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.036.700 zł 

- celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 447.350 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Ustala się plan dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z zał.4 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 9. Ustala się plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska:  

                                                      
1) 

Zmiany ogłoszone z 2019r w poz. 1309, 1571, 1696 i 1815 
2) 

Zmiany ogłoszone z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 8



1)  wpływy 180.000 zł ,  

2)  wydatki 180.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na kwotę 1.118.872 zł.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 

pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 1.118.872 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków 

majątkowych do kwoty 1.000.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków pieniężnych na rachunkach w innych bankach. 

§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 400.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 370.000 zł .  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 30.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień miedzy jst, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 220.000 zł ,  

2)   celowe w wysokości 632.400  zł na: 

a) poręczenia kredytów 186.000 zł 

b) odprawy emerytalne pracowników urzędu 118.000 zł 

c) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 187.800 zł 

d) na odprawy dla pracowników oświaty 113.500 zł 

e) na odprawy emerytalne pracowników MOPS 27.100 zł 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000 zł 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Barbara Lipska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8


		2020-01-02T12:25:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




